

# LittleThings.dk ApS

Brunsborgvej 5  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2021**

---

**Kim Gaba**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LittleThings.dk ApS  
Brunsborgvej 5  
6990 Ulfborg

CVR-nr: 38335391

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Hovedaktiviteten består i handel med designprodukter.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 30 t.kr. og anses for at være uacceptabelt. Egenkapitalen udgør på balancedagen 0 t.kr.

**Kapitalberedskab:**

Der har været et underskud i dette regnskabsår.

Det er ikke planen, at der bliver tilført yderligere kapital, ligesom der ikke bliver foretaget låneoptagelse i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.980	136.991
Eksterne omkostninger		-2.073	-120.243
<b>Bruttoresultat</b>		<b>907</b>	<b>16.748</b>
Andre personaleomkostninger			-368
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>907</b>	<b>16.380</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-31.570	-327
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.663</b>	<b>16.053</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.663</b>	<b>16.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-30.663	16.053
<b>I alt</b>		<b>-30.663</b>	<b>16.053</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 13.272	kr. 33.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.272</b>	<b>33.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.272</b>	<b>33.814</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-53.124	-18.962
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.124</b>	<b>31.038</b>
Gæld til banker			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.200	
Skyldig moms og afgifter		4.948	
Kontraktlige forpligtelser		6.248	2.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.396</b>	<b>2.776</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.396</b>	<b>2.776</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.272</b>	<b>33.814</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret